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!"' >)F0C:&TD//DR4R&.PKD2,4, UD44PFD&1S4SIPS&ROTS/RRM& ''''4(;?&,WW* C+','''W(-'(,B &
!"' F!>0G!10&XD=SY&.PKD2,;, URFRTD4&IKSTR&YSKKS4P ''''4(;?&,WW- C+','''W(('B,' U
!#" G>:C70&UPD1S?S&.PKD2,?, PIRS&IRTTDKOTR&TP?R&1DTFS ''''4(;,&,WW( CC','',;('(;'* &
!#" EKN!H'G0>)8F!&MDFPR4&.1S42I. FD^PSFD4R&1S4S?YPD ''''4(;,&,WW* CC','','W-B*C* &
!#" A)>8&DMD?&.ZOF2324 O1&?SFD1S ''''4(;,&,WWW CC',''(**-C;CC U
!#" H)1F!E:1:G70&IP?SFR&.PKD2,?4 PIRS&IRTTDKOTR&TP?R&1DTFS ''''4(;,&,WW( CC','',;;'BBW, &
!#" E)>C7:@@0&?STRFS&.PKD2<3 !RKTS4P&/PTRF^R&ZS!!4D_&?DIRT ''''4(;,&,WW- CC','',',-+(B- U
!#' =)B:E=)B:D&S4^ZDI&.=D^23;, KRD?&DIKDFD&1PKV ''''4(;3&,WWW C;KIR,'',B-*-((* U
!#' L0E:1:H'E)>@01:H&4OPI&/RTFDI, FD^PSFD4R&1S4S?YPD ''''4(;3&,WW* C;',''CBC-(;'+ &
!#' C)6!F0C)9)&/DYTP^PS&.PKD2,44 UD44PFD&1S4SIPS&ROTS/RRM& ''''4(;3&,WW* C;','',B'+B;-+ &
!#' 9:190&?DKKRS&.PKD2342 DQIQMQ&1P14PIKP1D&?D4?DFKP4R ''''4(;3&,WW- C;','',;W(C';C U
!#' AK9&DMD?&.!S42,4. UD44PFD&1S4SIPS&ROTS/RRM& ''''4(;3&,WWW C;','',B-;(*BW U
!#' C7)D:9'>K=0!&YTDVDF&.1S422 ?PK1ZR4KSF&3&YP=R&R[1ZDFUR ''''4(;3&,WW( C;?YR,''CB;+;,(- &
!$# C)0)@0&D4MS&.PKD2.2 ^D4/&ROTS?SYP4&MRIPTRR&/PST ''''4(;;&,WW- CB','',BC-WBC( U
!$# 9):1H'=)88:9@>:>!9&FP1S4D,<, R\OP!S&4P^DTKR ''''4(;;&,WW( CB',''CBCCCC;C &
!$# 1:90&FP1S4DI&.PKD2,,, UI&?D4KPFKP&4D?!Q&YDF1D&1D?YPDFS''''4(;;&,WW( CB','',;;CC,(* &
!$# /::8:B&MDPTR&.PT42323 O1&?SFD1S ''''4(;;&,WW( CB','',;;W',*; &
!$# F!1:G)(&?DKKRS&.PKD2,I; 1K/TPO4P ''''4(;;&,WW- CB','',',-B--W U
!$) A!697@0&TPMPSF&.D4Y2,,. UI&?D4KPFKP&4D?!Q&YDF1D&1D?YPDFS''''4(;.&,WW* C*','''W*C;W,+ &
!$) E!8@:10&?DT1S&.PKD2,?2 PIRS&IRTTDKOTR&TP?R&1DTFS ''''4(;.&,WW* C*','','W(,'-; &
!&* F:=!19&DFKSPFR&.IOP23?3 PD?&R[1R4IPST ''''4(;4&,WW- C(','',BWB*,(( U
!&* C!D080&4O1D&.PKD2,53 ?DIKTS?DT1S&IRFIP&/1&FPYD4P ''''4(;4&,WW( C(','',',-B(-- &
!&* 7:>1)1F:H'>)E0>:H&MRPFI&VR34; DQIQMQ&1P14PIKP1D&?D4?DFKP4R ''''4(;4&,WW- C(','',B'+;((B U
!&* =!@@)&MD`PMR&.PKD23, KRD?&1S4!D1= ''''4(;4&,WW( C(','',;;*'+B* &
!&$ E!>:1!'9)1C7:H&P`DF&.RI!2,<4 R\OP!S&4P^DTKR ''''4(;2&,WW* C-','''WB,(('; &
!&$ H!CC)>)@!&ID?OR4R&.PKD2,;2 URFRTD4&IKSTR&YSKKS4P ''''4(;2&,WW- C-','',B,CB*+' U
!&$ E0C7:8:@@0&DFMTRD&.PKD233. UI1&`PTPI&`PUR`DFS&4S?R44PFD ''''4(;2&,WW* C-','',CW,+W,B &
!&$ =)8F0&/TDF1RI1S&.PKD23<; `!?&!STKS&IDFKeR4!PMPS&?SFKR&OTDFS''''4(;2&,WW* C-','''W-;;W(B &
!&$ C)9@)1!'EK1!H&IRYDIKPDF&.1S32, O1&?SFD1S ''''4(;2&,WW( C-',''-',('+(- &
!&( 0@)80)10&MD`PMR&.PKD2,,3 UI&?D4KPFKP&4D?!Q&YDF1D&1D?YPDFS''''4(;I&,WW* CW','',C(-CB(W &
!&( 8:!1:&MD`PMR&.PKD23<, `!?&!STKS&IDFKeR4!PMPS&?SFKR&OTDFS''''4(;I&,WW* CW','''W-;BC(W &
!%! G:>>0@9&YRF&.FRM232. O1&?SFD1S ''''4(;5&,WW( ;'','',B-*;WC- &
!%" L)E:9&KP?&.UYT23.4 ^D!!P&TD1PFU&KRD? ''''4(.?&,WW- ;+','',;-,;-,C U
!%# J>0G7@&XD=R&.UYT23.2 ^D!!P&TD1PFU&KRD? ''''4(.,&,WWW ;C','',*C,(,', U
!%# C:>D:88:>)&DFMTRD&.PKD254 KRD?&!D4D&/RFP1R&DQIQ&MQ ''''4(.,&,WW- ;C','',;W*-;W; U
!%# 8)'@:>>)'60>>:(&UPOIR!!R&.PKD2,52 ?DIKTS?DT1S&IRFIP&/1&FPYD4P ''''4(.,&,WW( ;C','',BCWBCWB &
!%% =>)1C7010&UPO4PS&.PKD25, KRD?&!D4D&/RFP1R&DQIQ&MQ ''''4(.;&,WW* ;B','''WB,*B-W &
!%' G)@@K9!&MDTPS&.PKD2343 DQIQMQ&1P14PIKP1D&?D4?DFKP4R ''''4(..&,WW( ;*','',;*,';'* &
!%) F()6!@:&UPOIR!!R&.PKD23<. `!?&!STKS&IDFKeR4!PMPS&?SFKR&OTDFS''''4(.4&,WW- ;(','',BCWB+W; U
!%) L!719@!1&1D4O?&.UYT23.. ^D!!P&TD1PFU&KRD? ''''4(.4&,WW- ;(','',BW'+-+W U
!%) F0'GKG80:8E!&/DYPS&.PKD23<4 `!?&!STKS&IDFKeR4!PMPS&?SFKR&OTDFS''''4(.4&,WW- ;(','',B'(W;;' U
!'! G:1G)&DFMTRD&.PKD23<3 `!?&!STKS&IDFKeR4!PMPS&?SFKR&OTDFS''''4(.2&,WW( ;-','','W(',(B &
!'! C!81)G70&MD`PMR&.PKD25; KRD?&!D4D&/RFP1R&DQIQ&MQ ''''4(.2&,WW( ;-','',;('C'BW &
!'# 6)>>)'CK:>F)&XSIR&/R4P[&.RI!2,<; R\OP!S&4P^DTKR ''''4(.I&,WW( ;W','',;W;BW*C &
!'# =:)A:&1ZDT4PR&.UYT23.; ^D!!P&TD1PFU&KRD? ''''4(.I&,WW( ;W','',-*;*+,+ &
!'& =!110:/!0O&RMSODTM&./TD2322 O1&?SFD1S ''''4(.5&,WW- B'','',*,C*(;' U
!'% C!81)G70&DFMTRD&.PKD253 KRD?&!D4D&/RFP1R&DQIQ&MQ ''''4(4,&,WW( BC','',;('+*BB &
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!"#$$%&%'#()*+*,#"* -(.(/
01)231(4561(7(8591:35;<(<;<2
!"#$#%#&'()'*)+',-&./#"$0&./12&3&/#"$0&./122456%7899:&;<;'&=> ?8@A:&BC<,B;&=>)7

D# 1#6E#""86F8 GH5:@": I8>J#K66# LAMF:EE#1#@AE8&N1O!#M

! 1==3;3&PLQKRLQ&.OIK2->? GPS&RK1ODS&K1KLP?T ((((/@AB&,UU* GPS,'''UB',+CC &
" CD323C6<;&VKG!PR&.WP42E/ XKSPDG&WPR?KD&KYPQD&1T14ODS ((((/@AF&,UU- ,XWK,'',;-+(B;C S
# 65G4<45&?KIIPQ&.OIK2-/E LO?PDGOQD&LKIK&/QR&ZXNWP=K ((((A@H?&,UU( ;LL1,'''UU(*-C* &
$ G1491&[O44OK?&.NGK2E? XKSPDG&WPR?KD&KYPQD&1T14ODS ((((A@HE&,UU* BXWK,'',''-UBU* &
% I5;J!D<K&K4PYKDLPR&.OIK2F> !PIRQ4O&/ORPD\P&XQ!!4K]&?KGPR ((((A@HE&,UU- B','',B'((U+B S
& 120<381&VQKQ&.!QR2E- XKSPDG&WPR?KD&KYPQD&1T14ODS ((((A@H/&,UU- *XWK,'','(-;'B( S
' 056!D<993&?KIIPQ&.OIK2?B? !Q4KRIP=&=Q?PIK ((((A@H/&,UU* *!4=,'''U,-U',B &
( 1C<46&RNWPD&.WP42>- 4QIIQ&GQNLK4 ((((A@H/&,UU- *4IG,'',;-U'(UC S
) 6!D<223;)&OLP&.DPL2->/ GPS&RK1ODS&K1KLP?T ((((A@H/&,UU- *GPS,'',;U,-*-, S
!* 691;;148&RQWPRI&.KNG2- ?OI1XP4IQD&3&WO=P&PY1XKDSP ((((A@H/&,UU- *?WP,'',;-(((*' S
!! C<4<8<6(:1C191&[O4?KR&KDLRLA DK\OQDK4P&1Q4Q?WOK ((((A@HA&,UU* (','''U*U'U-( &
!" M3281N<4&?KR=NG&.KNI2?-? IORQ4&1T14ODS&IPK? ((((A@HA&,UU- (IOR,'',B,;;B,+ S
!# 6!5965;&1K44N?&.KNG2A ?OI1XP4IQD&3&WO=P&PY1XKDSP ((((A@HA&,UU( (?WP,'''U,,BBB* &
!$ 25;1483&SOQ^KDDO&.OIK2/- \K4/&PNRQ?QWO4&LPGORPP&/OQR ((((A@HA&,UU* (','',;(';U(- &
!% !5201;&K4PY&.WP42>? 4QIIQ&GQNLK4 ((((A@H>&,UU- -4IG,'''U(*-*-- S
!& K1;(05<4&WRPDI&.WP42>> 4QIIQ&GQNLK4 ((((A@H>&,UU- -4IG,'',B+-'C,+ S
!' G<;;<9&GPKD&.NGK2E> XKSPDG&WPR?KD&KYPQD&1T14ODS ((((A@HL&,UU* UXWK,'''--*+C;* &
!( GO<4)&?O==P4&.LPD2EE XKSPDG&WPR?KD&KYPQD&1T14ODS ((((A@HL&,UU- UXWK,'',B-+BUC* S
!) D552<&LKKD&.DPL2->A GPS&RK1ODS&K1KLP?T ((((A@HL&,UUU UGPS,'',BB'-(*B S
"* 3K<46<;&RKG?NG&WTROP4&.LPD2-E? SPDPRK4&GIQRP&WQIIQ4O ((((A@HL&,UU( U','','U*BB+U &
"! 9D3O66<;&SPRWPD&.WP42>A 4QIIQ&GQNLK4 ((((A@HB&,UU- ,'4IG,'','((,C+( S
"" =<443&SRPSQROQ&.OIK2/A \K4/&PNRQ?QWO4&LPGORPP&/OQR ((((A@HB&,UU( ,'','',',-BUU' &
"# GN4)<4&G^PD&.D4L2?-A IORQ4&1T14ODS&IPK? ((((A@HF&,UU( ,,IOR,'','(CBBB( &
"$ 85;5K1;&?KR=&.SWR2-E IPK?&[OSSODG ((((A@HF&,UUU ,,[SD,'','UBBUC' S
"% G1!!35&!KQ4Q&.OIK2-B/ ?KGIRQ?KR1Q&GPDGO&/1&DOWK4O ((((A@-H&,UU( ,+','',;*,+;+* &
"& 25C<:(C<4<:&VNKD&!PLRQ&.PG!2?B- !Q4KRIP=&=Q?PIK ((((A@-H&,UU( ,+!4=,'',BCB,C;C &

)10C<4&!KIRO1=&.KNG2?B> !Q4KRIP=&=Q?PIK ((((A@-H&,UU( ,+!4=,'','U**+C* &
8<(G58&GIP/KD&VK1Q&.RGK2-/A LO?PDGOQD&LKIK&/QR&ZXNWP=K ((((A@-H&,UU* ,+LL1,'''U,;B,*, &

") 0116&VKD&.DPL2->E GPS&RK1ODS&K1KLP?T ((((A@--&,UU* ,CGPS,'''U-,++CU &
#* M3223106&GIP!XPD&.SWR2->- GPS&RK1ODS&K1KLP?T ((((A@--&,UU* ,CGPS,'',''UC,CB &
#! 6!D3;;1)<2&VQXKDDPG&.SPR2?-- IORQ4&1T14ODS&IPK? ((((A@--&,UU* ,CIOR,'''U(-+BCC &
#" 4169<223&4N1K&.OIK2-?> WOPGGP&1KRRPRK&SK^KRLQ& ((((A@-?&,UUU ,;WO1,'',BU'B'B, S
## K2165K&K4PYKDLPR&.RNG2A- DK\OQDK4P&RNGGK ((((A@-?&,UU* ,;','''U(+-'(' &
#$ =43<843!D&?KR1Q&.KNI2?-/ IORQ4&1T14ODS&IPK? ((((A@-E&,UU- ,BIOR,'',',U*('; S
#% 6!D1CC3&?KRIOD&.GNO2?H/ OK?&PY1P4GOQR ((((A@-E&,UU* ,B','''U;U--'U &
#& 018<4&SODQ&.GNO2?HE OK?&PY1P4GOQR ((((A@-E&,UU( ,B','''U(C;U;+ &
#' 18431(523K14<6&RQSPR&.PG!2-F? PZNO!Q&4O\KRIP ((((A@-E&,UU- ,B','';'(B'-U+ S
#( IN43J1;5K&GIP!KD&.RNG2AE DK\OQDK4P&RNGGK ((((A@-E&,UU* ,B','''UU-*+CC &
#) O16C<46&[KRL&.WP42>E 4QIIQ&GQNLK4 ((((A@-E&,UU( ,B4IG,'',;+,+,'' &

6<K3221(25C<:&LOPSQ&!KW4Q&.P?BA !Q4KRIP=&=Q?PIK ((((A@-E&,UU* ,B!4=,'''UCCC-'- &
!N2213)D&SKWROP4&.SWR2-/ IPK?&[OSSODG ((((A@-E&,UU* ,B[SD,'''UB'+B;* &

$" =5N!D<&VK?PG&.D\42-> IPK?&[OSSODG ((((A@-/&,UU- ,*[SD,'',B',,(;+ S
$# D<;;<66J&VK1QW&.SWR2E ?OI1XP4IQD&3&WO=P&PY1XKDSP ((((A@-/&,UU* ,*?WP,'',,+CBB,C &
$$ 43<6&?O1XP4&.4NY2?B/ !Q4KRIP=&=Q?PIK ((((A@-/&,UU- ,*!4=,'''U(;-*-+ S
$% !D<4I165K&DO=Q4KO&.RNG2A? DK\OQDK4P&RNGGK ((((A@-/&,UU* ,*','''UU-*CC; &
$& !544183;3&?O1XP4P&.OIK2-BA ?KGIRQ?KR1Q&GPDGO&/1&DOWK4O ((((A@-/&,UU* ,*','''UCCB-+- &
$' 21;83&?KR1Q&.OIK2F- !PIRQ4O&/ORPD\P&XQ!!4K]&?KGPR ((((A@-/&,UU* ,*','','BU,*(C &
$( 565435(!14K1O12&K4PVKDLRQ&L? DK\OQDK4P&1Q4Q?WOK ((((A@-A&,UU- ,(','',*,UC'+, S
$) 81221(K122<&DO1Q4KG&.OIK2?/ IPK?&1Q4!K1= ((((A@-A&,UU( ,(','',;;'(''U &
%* 813;<6<&K4WPRIQ&.OIK2/? \K4/&PNRQ?QWO4&LPGORPP&/OQR ((((A@-A&,UU- ,(','',*+UU(+, S
%! !5K3&K4PGGKDLRQ&.OIK2?? IPK?&1Q4!K1= ((((A@-A&,UU- ,(','''U-((;,+ S
%" 014PN<:(4501;&?KRIO&.PG!2-F> PZNO!Q&4O\KRIP ((((A@-A&,UU* ,(','',C(',(C( &
%# 14<;601;&IXT?PD&.DPL2->> GPS&RK1ODS&K1KLP?T ((((A@-A&,UUU ,(GPS,'','U;-,;U S
%$ 01394<&/4QROKD&./RK2?LE ^PDL_P&N&!:`M&@8&$:&4#A"8 ((((A@-A&,UU* ,(','','B-UCB' &
%% ;19145K&TNROT&.=K\2?EE IPK?&KGIKDK&1OIT ((((A@-A&,UU* ,(IGP,'''U-,-,', &
%& 83(=<23!<&/RKD1PG1Q&.OIK2-AE SK44ODK&1Q4QGOQ&PNRQ/PPL& ((((A@->&,UU( ,-','',;;'CC*U &
%' =<445;&^K4PDIOD&./RK2?LA ^PDL_P&N&!:`M&@8&$:&4#A"8 ((((A@->&,UU- ,-','',B;**C+U S
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!"#$$%&%'#()*+*,#"* ?(.(/
01)231(4561(7(8591:35;<(<;<2
!"#$#%#&'()'*)+',-&./#"$0&./12&3&/#"$0&./122456%7899:&;<;'&=> ?8@A:&BC<,B;&=>)7

D# 1#6E#""86F8 GH5:@": I8>J#K66# LAMF:EE#1#@AE8&N1O!#M

%( G199369<221&GK?NP4P&.OIK2// \K4/&PNRQ?QWO4&LPGORPP&/OQR ((((A@->&,UU- ,-','',B'-C;-' S
%) !1;95;(6<441;5&OGKK1&.PG!2?BE !Q4KRIP=&=Q?PIK ((((A@->&,UU* ,-!4=,'';,U;U,;( &
&* 43!<&?O1XKP4&.KNG2EA XKSPDG&WPR?KD&KYPQD&1T14ODS ((((A@->&,UU( ,-XWK,'''U,,(-(U &
&! 0523;3&/PLPRO1Q&.OIK2-/? LO?PDGOQD&LKIK&/QR&ZXNWP=K ((((A@->&,UUU ,-LL1,''+-UBU(C* S
&" C45;6I3J&^KLO?&.=K\2?E/ IPK?&KGIKDK&1OIT ((((A@->&,UU- ,-IGP,'',B'-;BU, S
&# 0<49<;6&VN4OKD&.WP42>/ 4QIIQ&GQNLK4 ((((A@-L&,UU( ,U4IG,'',;*+CCC- &
&$ =14<63;&PLQKRLQ&/RKD1PG1Q&/E \K4/&PNRQ?QWO4&LPGORPP&/OQR ((((A@-L&,UU- ,U','',;U*--', S
&% GN4)1N8<1N&?KIXOPN&./RK2?L/ ^PDL_P&N&!:`M&@8&$:&4#A"8 ((((A@-L&,UU- ,U','',;U;(B(U S
&& :300<401;;&SPQRS&.SPR2?-E IORQ4&1T14ODS&IPK? ((((A@-L&,UU( ,UIOR,'','U**-;+ &
&' 85M;<J&?KR=&.OR42-A IPK?&[OSSODG ((((A@-L&,UU* ,U[SD,'''UB,C(*, &
&( 05::195&4N1K&.OIK2-// LO?PDGOQD&LKIK&/QR&ZXNWP=K ((((A@-B&,UU- +'LL1,'',;UU,-C( S
&) )3N43195&K4WPRIQ&.OIK2-L/ 1I/RON4O ((((A@-B&,UU- +'','',B'(((+C S
'* !5250G5&RKN4&.OIK2-?- WOPGGP&1KRRPRK&SK^KRLQ& ((((A@-B&,UU* +'WO1,'',;;(-C;C &
'! 0545&GIP/KDQ&.OIK2-?A WOPGGP&1KRRPRK&SK^KRLQ& ((((A@-B&,UU( +'WO1,'','(,B';* &
'" 0NQ5:(21;!D<456&1ROGIOKD&1LE DK\OQDK4P&1Q4Q?WOK ((((A@-F&,UU* +,',''CBB,*'+( &
'# O<;;<4&GK?NP4&.KNG2? ?OI1XP4IQD&3&WO=P&PY1XKDSP ((((A@-F&,UU( +,?WP,'''UUU+,U+ &
'$ C3!!59&?O1XP4&.OIK2-?/ WOPGGP&1KRRPRK&SK^KRLQ& ((((A@-F&,UU( +,WO1,'',;;(U;B; &
'% 6D9<3;&SROSQROT&.=K\2?EA IPK?&KGIKDK&1OIT ((((A@-F&,UU* +,IGP,'''U*C-UB+ &
'& G<);5;3&SOKD?KR1Q&.OIK2??- SG1&^OROG&^OSP^KDQ&4Q?P44ODK ((((A@-F&,UU* +,','''UB'C-BU &
'' =316!D3&IQ??KGQ&.OIK2-BE ?KGIRQ?KR1Q&GPDGO&/1&DOWK4O ((((A@?H&,UU( ++','',;;C+B(' &
'( 0N4)1;5&?KR1Q&.OIK2--A SG&?K4IODIO&4K?!a&WKD1K&1K?WOKDQ((((A@?H&,UU- ++','',;U('(+' S
') ;<)4<;9<&?KR1Q&.OIK2?E IPK?&1Q4!K1= ((((A@?H&,UU( ++','',;;'CU(B &
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!"( G<495;<&/O4O!!Q&.OIK2??E SG1&^OROG&^OSP^KDQ&4Q?P44ODK ((((A@EH&,UU( C+','',;('C-*( &
!") !5;!1&/O4O!!Q&.OIK2B/ IPK?&!K4K&/PDO1P&KaGa&La ((((A@EH&,UU- C+','',;U*U-,, S
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!#! 8543)5;3&VK=QW&.OIK2-E- SPDPRK4&GIQRP&WQIIQ4O ((((A@EH&,UU- C+','''U(('B,' S
!#" )4<!D3&SOK1Q?Q&.OIK2-H- OGPQ&GPRRKINRP&RO?P&1KRDQ ((((A@E-&,UU( CC','',;('(;'* &
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!#$ I142&KLK?&.XND2?>A N1&?QDK1Q ((((A@E-&,UUU CC',''(**-C;CC S
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!#& 014!D<993&?QRPDQ&.OIK2F? !PIRQ4O&/ORPD\P&XQ!!4K]&?KGPR ((((A@E-&,UU- CC','',',-+(B- S
!#' G1J<0G1J<K&Q4\XKG&.=K\2?E- IPK?&KGIKDK&1OIT ((((A@E?&,UUU C;IGP,'',B-*-((* S
!#( O30<;<:(01493;<:&4NOG&/PRDKL- DK\OQDK4P&1Q4Q?WOK ((((A@E?&,UU* C;',''CBC-(;'+ &
!#) !1C583!161&/KWRO\OQ&.OIK2-AA SK44ODK&1Q4QGOQ&PNRQ/PPL& ((((A@E?&,UU* C;','',B'+B;-+ &

6<;63&?KIIPQ&.OIK2?A> KaGaLa&1O14OGIO1K&?K4?KDIO4P ((((A@E?&,UU- C;','',;U(C';C S
IN6&KLK?&.!Q42-A/ SK44ODK&1Q4QGOQ&PNRQ/PPL& ((((A@E?&,UUU C;','',B-;(*BU S

!$" !D1K<6(4NG35&WRKTKD&.1Q42> ?OI1XP4IQD&3&WO=P&PY1XKDSP ((((A@E?&,UU( C;?WP,''CB;+;,(- &
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!$$ 61<;:(G122<694<456&DO1Q4K-F- PZNO!Q&4O\KRIP ((((A@EE&,UU( CB',''CBCCCC;C &
!$% ;<63&DO1Q4KG&.OIK2--- SG&?K4IODIO&4K?!a&WKD1K&1K?WOKDQ((((A@EE&,UU( CB','',;;CC,(* &
!$& =<<2<J&LKORP&.OR42?>? N1&?QDK1Q ((((A@EE&,UU( CB','',;;U',*; &
!$' 85;<)1@&?KIIPQ&.OIK2-LE 1I/RON4O ((((A@EE&,UU- CB','',',-B--U S
!$( I5C6D93&ROLOQD&.K4W2--/ SG&?K4IODIO&4K?!a&WKD1K&1K?WOKDQ((((A@E/&,UU* C*','''U*C;U,+ &
!$) 0529<;3&?KR1Q&.OIK2-H> OGPQ&GPRRKINRP&RO?P&1KRDQ ((((A@E/&,UU* C*','','U(,'-; &
!%* 8<G5;6&KDIQODP&.GNO2?H? OK?&PY1P4GOQR ((((A@EA&,UU- C(','',BUB*,(( S
!%! !5K323&4N1K&.OIK2-B? ?KGIRQ?KR1Q&GPDGO&/1&DOWK4O ((((A@EA&,UU( C(','',',-B(-- &
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!%& 03!D<2<993&KDLRPK&.OIK2??/ SG1&^OROG&^OSP^KDQ&4Q?P44ODK ((((A@E>&,UU* C-','',CU,+U,B &
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!%( !1691;5(0N;5:&GPWKGIOKD&.1Q?>- N1&?QDK1Q ((((A@E>&,UU( C-',''-',('+(- &
!%) 391231;3&LK^OLP&.OIK2--? SG&?K4IODIO&4K?!a&WKD1K&1K?WOKDQ((((A@EL&,UU* CU','',C(-CB(U &
!&* 2<5;<&LK^OLP&.OIK2?F- ^!?&!QRIQ&GKDIdP4!OLOQ&?QDIP&NRKDQ((((A@EL&,UU* CU','''U-;BC(U &
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!&# M43)D9&VK=P&.SWR2?/> \K!!O&RK1ODS&IPK? ((((A@/-&,UUU ;C','',*C,(,', S
!&$ !<4K<22<41&KDLRPK&.OIK2BA IPK?&!K4K&/PDO1P&KaGa&La ((((A@/-&,UU- ;C','',;U*-;U; S
!&% 21(9<441(C344<@&SONGP!!P&.OIK2-B> ?KGIRQ?KR1Q&GPDGO&/1&DOWK4O ((((A@/-&,UU( ;C','',BCUBCUB &
!&& G41;!D3;3&SON4OQ&.OIK2B- IPK?&!K4K&/PDO1P&KaGa&La ((((A@/E&,UU* ;B','''UB,*B-U &
!&' )199N65&LKROQ&.OIK2?A? KaGaLa&1O14OGIO1K&?K4?KDIO4P ((((A@//&,UU( ;*','',;*,';'* &
!&( 8@1C59<&SONGP!!P&.OIK2?F/ ^!?&!QRIQ&GKDIdP4!OLOQ&?QDIP&NRKDQ((((A@/A&,UU- ;(','',BCUB+U; S
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!'! )<;)1&KDLRPK&.OIK2?F? ^!?&!QRIQ&GKDIdP4!OLOQ&?QDIP&NRKDQ((((A@/>&,UU( ;-','','U(',(B &
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PROLOGO   /  PROLOGUE 
   07/06/2018 

______________________________________________________________________________ 
 

 
 

Comunicato Direzione Organizzazione n. 01 
 
 

 
Dalla tappa di domani 08  Riccione-Forlì, informiamo che dopo larrivo, come 
consuetudine si effettuerà la premiazione protocollare dove verrano fatte indossare le 
maglie ai leader delle relative classifiche. 
E  fatto obbligo agli atleti premiati di non abbandonare la zona palco fino a chè, non sarà 
fatta la foto di gruppo dei cinque atleti titolari delle maglie.   
 
Ogni mattina gli atleti titolari delle sei maglie, dovranno presentarsi dopo la firma di 
partenza, sul palco per la foto rituale delle maglie leader di ogni classifica. 
 

 
 

Organisation Communique n.01 
 

From the 2nd stage, 8th June 2018 Riccione  Forlì and on, we inform that at the arrival, as 
usual, the Protocol Ceremony will take place. During the Ceremony the leaders of the 
classifications will receive the Jerseys. 
It is forbidden for the awarded riders to leave the stage zone till the ending photo wont 
be taken with the 5 leaders. 
 
Every morning the leaders of the 6 classifications must present themselves on the stage 
after the Signing-In to take the ritual photo wearing the relative Jerseys. 
 
 
 

The Organisation Director 
Marco Selleri 



Prologo  /  Prologue

FORLI’ (FC)  -  FORLI  (FC)                                                                                                                              07-06-2018

DIREZIONE CORSA / RACE DIRECTION

www.giroditaliau23.it17

D
IR

E
Z

IO
N

E
 C

O
R

S
A

#giroditaliau23

PROLOGO   /  PROLOGUE 
  07/06/2018 

______________________________________________________________________________ 
 

Comunicato della Direzione di corsa - Allegato 1 
The Race Direction Communique  - Annex 1 

1ª Tappa/Stage 08.06.2018- Riccione  Forlì 

Ordine presentazione squadre / Order of the team presentation 

1  TEAM PALA FENICE ASD 
2  VPM PORTO SANTELPIDIO MONTE URANO 
3  ASD CICLISTICA MALMANTILE 
4- UC MONACO 
5  ZAPPI RACING TEAM 
6  ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI 
7  GS MALTINTI LAMP BANCA CAMBIANO 
8  GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA 
9  CTFRIULI 
10  GALLINA COLOSIO EUROFEED ASD 
11  TEAM ASTANA CITY 
12  VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 
13  TEAM COLPACK 
14  EQUIPO LIZARTE 
15  IAM EXCELSIOR 
16  NAZIONALE RUSSA 
17  BS CARRERA GAVARDO ASD 
18  MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 
19  TEAM WIGGINS 
20  GENERAL STORE BOTTOLI 
21  ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 
22  TIROL CYCLING TEAM 
23  NAZIONALE COLOMBIA 
24  MITCHELTON  BIKE EXCHANGE 
25  LOTTO SOUDAL 
26  POLARTEK KOMETA 
27  PETROLI FIRENZE HOPPLA  MASERATI 
28  DIMENSION DATA FOUR QHUBEKA 
29  HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM 
30  SEG RACING ACCADEMY 
  

La Direzione di corsa 
 The Race Direction 
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PROLOGO   /  PROLOGUE 
   07/06/2018 

______________________________________________________________________________ 
STATO DELLE STRATE 

Roads situation 

1ª Tappa 08.06.2018 

1st  Stage  

Riccione  Forlì  

Km    Località   Punti a cui prestare attenzione 
 

Km 0,8    Coriano    Inversione a U posta in discesa 

Km 12    Ospedaletto   Serie di spartitraffici centrali 

Km 26     San Martino dei Mulini  Serie di spartitraffici centrali  

Km 41    Gatteo     Serie di rotonde e strettoie 

Km 101    Bertinoro   Curva ad U in discesa e spartitraffici 

Ultimi 7 km       Serie di spartitraffici e rotonde con strettoie 

Per ulteriori informazioni, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica da pag. 51 a pag. 63. 

Km    Locality   Places to pay attention 
 

Km 0,8    Coriano    Downhill U-Turn 

Km 12    Ospedaletto   Series of central traffic dividers 

Km 26     San Martino dei Mulini  Series of central traffic dividers 

Km 41    Gatteo    Series of roundabouts with bottlenecks   

Km 101    Bertinoro   Downhill U-turn and traffic dividers  

The last 7km       Series of traffic dividers and roundabouts 

        with bottlenecks 

For other information, follow the Technical Guide form page 51 to page 63. 
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Località Classe :
Lieu : Classe :

n.o Dors Cod.FCI Giov Naz. Data Nascita Cat.

n° o Doss. Cod.FCI Y Naz. Données  Nascita Cat. Cod.Equipe

1 1 STANNARD ROBERT 10014877760 G AUS 16/09/1998 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

2 2 JENNER SAMUEL 10009992192 AUS 02/04/1997 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

3 3 HENNESSY JACOB 10011235513 GBR 10/08/1996 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

4 4 MOREY DREW 10011128712 AUS 27/11/1996 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

5 5 SCOTSON CALLUM 10009115556 AUS 10/08/1997 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

6 6 CHAVES RUBIO BRAYAN 10035424178 COL 30/05/1997 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

7 11 TEGGART MAT 10015342451 IRL 08/01/1996 UN TEAM WIGGINS WGN

8 12 WALKER JOEY 10009967944 GBR 15/09/1997 UN TEAM WIGGINS WGN

9 13 DONOVAN MARK 10010955930 G GBR 03/04/1999 UN TEAM WIGGINS WGN

10 14 CULLAIGH GABRIEL 10009502546 GBR 08/04/1996 UN TEAM WIGGINS WGN

11 15 DOWNEY MARK 10009513761 IRL 03/07/1996 UN TEAM WIGGINS WGN

12 16 FOUCHE JAMES 10015011742 G NZL 28/03/1998 UN TEAM WIGGINS WGN

13 21 BOTTA DAVIDE 10014460256 841961Y ITA 25/02/1997 UN TEAM COLPACK

14 22 COVI ALESSANDRO 10009877412 846747E G ITA 28/09/1998 UN TEAM COLPACK

15 23 NEGRENTE MARCO 10014403975 721042Z ITA 09/07/1997 UN TEAM COLPACK

16 24 DALLA VALLE NICOLAS 10014407009 871068A ITA 13/09/1997 UN TEAM COLPACK

17 25 ROCCHETTI FILIPPO 10009335929 661426T ITA 26/01/1996 UN TEAM COLPACK

18 26 ROMANO FRANCESCO 10011133863 841721X ITA 09/07/1997 UN TEAM COLPACK

19 31 ALMEIDA JOAO 10010784057 G POR 05/08/1998 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

20 32 BARTA WILLIAM 10010089596 USA 04/01/1996 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

21 33 BJERG MIKKEL 10015825936 G DEN 03/11/1998 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

22 34 BROWN JONATHAN 10011108807 USA 20/04/1997 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

23 35 OLIVEIRA RUI 10009191136 POR 05/09/1996 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

24 36 BENNET SEAN 10008862346 USA 31/03/1996 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

25 41 LONARDI GIOVANNI 10014704978 707851C ITA 09/11/1996 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 03C0373

26 42 DAINESE ALBERTO 10016299721 774655R G ITA 25/03/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 03C0373

27 43 FARESIN EDOARDO FRANC10014968801 826384P G ITA 11/03/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 03C0373

28 44 BATTISTELLA SAMUELE 10015083480 840641J G ITA 14/11/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 03C0373

29 45 FERRI GREGORIO 10010185990 876549E ITA 08/06/1997 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 03C0373

30 46 CAIATI ALDO 10015389537 991624M G ITA 19/12/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 03C0373

31 51 VLASOV ALEXANDER 10009728070 RUS 23/04/1996 UN NAZIONALE RUSSA

32 52 CHERKASOV NIKOLAI 10009986334 RUS 26/09/1996 UN NAZIONALE RUSSA

33 53 KURIYANOV STEPAN 10009986233 RUS 07/12/1996 UN NAZIONALE RUSSA

34 54 KULIKOVSKII ALEKSANDR 10014356485 RUS 02/01/1997 UN NAZIONALE RUSSA

35 55 TARANENKO VLADISLAV 10010855694 RUS 06/06/1996 UN NAZIONALE RUSSA

36 56 NEKRASOV DENIS 10009691900 RUS 19/02/1997 UN NAZIONALE RUSSA

37 61 APERS RUBEN 10014890793 G BEL 25/08/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

38 62 GOOSSENS KOBE 10008624290 BEL 29/04/1996 UN LOTTO SOUDAL LTS

39 63 JASPERS WARD 10014212100 BEL 30/06/1997 UN LOTTO SOUDAL LTS

40 64 MERTENS JULIAN 10014623338 BEL 06/10/1997 UN LOTTO SOUDAL LTS

41 65 THIJSSEN GERBEN 10010771327 G BEL 21/06/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

42 66 VAN MOER BRENT 10015280312 G BEL 12/01/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

43 71 JIMENEZ MARTINEZ LUIS FERNANDO 10035387402 COL 20/06/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

44 72 OSORIO CARVAJAL ALEJANDRO 10016193021 G COL 28/05/1998 UN NAZIONALE COLOMBIA

45 73 MUÑOZ LANCHEROSCRISTIAN CAMILO 10035516027 COL 20/03/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

46 74 MUÑOZ GIRALDO DANIEL 10010985636 COL 21/11/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

47 75 PEREDES ZAPATA WILMAR ANDRES 10009690987 COL 27/04/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Tipo Gara

Dènomination  de l'èpreuve : 

CinCod.Regn° Gara

07 GA TAPPE

Denominazione della gara:  

LISTE DES ENGAGES

ELENCO ISCRITTI

Nom Prenom

Organisateur : Date : 

Partants

Categoria: 

GIRO  CICLISTICO  D'ITALIA  UNDER 23

Società

Equipe

07/06/2018

Under 23

Cognome Cod.Soc.Nome

Engages:

176

Data :

Iscritti:

Prologo   FORLI' - FORLI'

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.

Categorie :
cl.  2.2 MU

Società Organizzatrice:

ROMA

ID UCI

ID  U.C.I

n° Società

1809

Partenti
176

     



n.o Dors Cod.FCI Giov Naz. Data Nascita Cat. SocietàCognome Cod.Soc.Nome ID UCI

48 76 RUBIO REYES EINER AUGUSTO 10035254228 G COL 22/02/1998 UN NAZIONALE COLOMBIA

49 81 BRANCHINI GIULIO 10009516589 683404V ITA 12/05/1996 UN TEAM PALA FENICE A.S. D. 02R4057

50 82 COLNAGHI ANDREA 10014702655 776437Z ITA 09/10/1997 UN TEAM PALA FENICE A.S. D. 02R4057

51 83 COLNAGHI DAVIDE 10014703059 776438A ITA 09/10/1997 UN TEAM PALA FENICE A.S. D. 02R4057

52 84 CONCA FILIPPO 10014969811 930516P G ITA 22/09/1998 UN TEAM PALA FENICE A.S. D. 02R4057

53 85 CERVELLERA ANDREA 10014968494 936464M G ITA 23/12/1998 UN TEAM PALA FENICE A.S. D. 02R4057

54 86 VOLKAU ILYA 10014375380 A155735 BLR 01/08/1997 UN TEAM PALA FENICE A.S. D. 02R4057

55 91 LANDI MARCO 10010591673 729009R ITA 25/11/1996 UN

56 92 MARCHETTI MORENO 10010182758 824794Q G ITA 27/04/1998 UN

57 93 FORTUNATO LORENZO 10011235008 864093M ITA 09/05/1996 UN

58 94 GARAVAGLIA GIACOMO 10009499617 875301D ITA 03/07/1996 UN

59 95 MONACO ALESSANDRO TE 10014968191 977128V G ITA 04/02/1998 UN

60 96 KONYCHEV ALEXANDER 10015077925 A055612 G ITA 25/07/1998 UN

61 101 GRECHI GIACOMO 10014707406 776474E ITA 19/05/1997 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

62 102 FERRARI ANDREA 10015078632 794073S G ITA 14/10/1998 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

63 103 BALDO MATTIA 10014432974 818110Y ITA 21/08/1997 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

64 104 ZAMBELLI SAMUELE 10015135519 838834N G ITA 02/04/1998 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

65 105 ZANDOMENEGHI SIMONE 10014405591 864186P ITA 25/02/1997 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

66 106 MOLTENI MARCO 10010971084 941787W ITA 10/10/1996 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

67 111 NESI NICOLAS 10014433176 811416G ITA 13/09/1997 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 08J1064

68 112 ITALIANI DAVIDE 10013783579 869645P ITA 28/12/1996 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 08J1064

69 113 MORI FILIPPO 10014431257 935431B ITA 25/12/1997 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 08J1064

70 114 KOPSHTI RIDION 10009634912 935701S ALB 08/12/1996 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 08J1064

71 115 MURGANO MARCO 10014970720 945800C G ITA 29/03/1998 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 08J1064

72 116 PIETRINI LUIGI 10015156737 A050344 ITA 04/03/1997 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 08J1064

73 121 COLOMBO RAUL 10014478343 663431S ITA 19/08/1996 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

74 122 GOZZI NICOLO' 10010113949 841133J G ITA 31/08/1998 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

75 123 ORLANDI FEDERICO 10009993408 842167V ITA 14/04/1997 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

76 124 PICCOT MICHEL 10014479454 928894M ITA 27/01/1997 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

77 125 MORO STEFANO 10010715046 945701C ITA 22/06/1997 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

78 126 RASTELLI LUCA 10015905051 A004683 G ITA 29/12/1999 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

79 131 DORIGONI JAKOB 10009770510 864135K G ITA 10/03/1998 UN GENERAL STORE BOTTOLI

80 132 IVERSEN RASMUS BYRIEL 10010965529 A143259 DEN 16/09/1997 REG GENERAL STORE BOTTOLI

81 133 BORGO MARCO 10013879266 868123T ITA 03/04/1996 UN GENERAL STORE BOTTOLI

82 134 SMARZARO DANIEL 10009372002 930484Q ITA 09/10/1997 UN GENERAL STORE BOTTOLI

83 135 ZANONI ALBERTO 10015078127 865262B G ITA 29/04/1998 UN GENERAL STORE BOTTOLI

84 136 ZOCCARATO SAMUELE 10015135620 830025J G ITA 09/01/1998 UN GENERAL STORE BOTTOLI

85 141 INNOCENTI SIMONE 10015841090 901763E G ITA 20/07/1999 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

86 142 MOLINI FEDERICO 10028959736 719654R G ITA 04/01/1999 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

87 143 SOBRERO MATTEO 10009976836 876221V ITA 14/05/1997 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

88 144 MOZZATO LUCA 10014991837 909835X G ITA 15/02/1998 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

89 145 DE BOD STEFAN JACO 10009145161 A144085 RSA 17/11/1996 REG DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

90 151 RADICE RAFFAELE 10009780715 661472H ITA 21/06/1996 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 02X2706

91 152 GALDOUNE AHMED AMINE 10011129823 676937S MAR 31/05/1996 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 02X2706

92 153 DI FELICE FRANCESCO 10014403369 904217W ITA 17/03/1997 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 02X2706

93 154 KUS ADAM 10015847659 A140831 G POL 02/02/1999 REG GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 02X2706

94 155 CAPODICASA FABRIZIO 10015025482 899519Y ITA 29/03/1996 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 02X2706

95 156 ZANDRI FRANCESCO 10015134004 942270L ITA 20/07/1997 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 02X2706

96 161 WILLIAMS STEPHEN 10010093135 GBR 09/06/1996 UN SEG RACING ACADEMY SEG

97 162 AFFINI EDOARDO 10009501233 ITA 24/06/1996 UN SEG RACING ACADEMY SEG

98 163 MAAS JAN 10009812239 NED 19/02/1996 UN SEG RACING ACADEMY SEG

99 164 SCHELLING IDE 10014918681 G NED 06/02/1998 UN SEG RACING ACADEMY SEG

100 165 HOOLE DAAN 10015508765 G NED 22/02/1999 UN SEG RACING ACADEMY SEG

101 166 ARENSMAN THYMEN 10010948149 G NED 04/12/1999 UN SEG RACING ACADEMY SEG

102 171 BAIS DAVIDE 10015131879 844200M G ITA 02/04/1998 UN CTFRIULI 05Z0708

103 172 BAIS MATTIA 10013879771 844198X ITA 19/10/1996 UN CTFRIULI 05Z0708

104 173 DONEGA' MATTEO 10010185889 986150Z G ITA 01/04/1998 UN CTFRIULI 05Z0708

105 174 GIURIATO ALBERTO 10015077723 967668Q G ITA 12/05/1998 UN CTFRIULI 05Z0708

106 175 ORLANDI MASSIMO 10015082268 921290U G ITA 03/12/1998 UN CTFRIULI 05Z0708

107 176 VENCHIARUTTI NICOLA 10015083177 832484A G ITA 07/10/1998 UN CTFRIULI 05Z0708

108 181 SARTORI MIRCO 10009501637 628421V ITA 30/07/1996 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 08U3219

M d    Nazionali e Internazionali



n.o Dors Cod.FCI Giov Naz. Data Nascita Cat. SocietàCognome Cod.Soc.Nome ID UCI

109 182 COVILI LUCA 10010185788 811238V ITA 10/02/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 08U3219

110 183 FIASCHI TOMMASO 10014432570 873596K ITA 22/06/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 08U3219

111 184 BACCIO PAOLO 10014612426 902078C ITA 23/09/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 08U3219

112 185 CORRADINI MICHELE 10009335828 925101P ITA 23/01/1996 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 08U3219

113 186 LA TERRA PIRRE' GIUSEPPE 10015395395 934627N ITA 23/12/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 08U3219

114 191 SAENZ NICOLAS 10035333343 COL 07/08/1997 UN EQUIPO LIZARTE

115 192 ADRIA ROGER 10040750892 G ESP 18/04/1998 UN EQUIPO LIZARTE

116 193 PARRA JOSE FELIX 10014945963 ESP 16/01/1997 UN EQUIPO LIZARTE

117 194 ELOSEGUI IÑIGO 10014991231 G ESP 06/03/1998 UN EQUIPO LIZARTE

118 195 MORENO IVAN 10009517704 ESP 27/05/1996 UN EQUIPO LIZARTE

119 196 MARQUEZ MARTI 10013701737 ESP 09/02/1996 UN EQUIPO LIZARTE

120 201 BELLIA MATTEO 10014971528 ITA 01/09/1997 UN IAM EXCELSIOR

121 202 DEBONS ANTOINE 10015956177 G SUI 17/02/1998 UN IAM EXCELSIOR

122 203 MADER GINO 10009734942 SUI 04/01/1997 UN IAM EXCELSIOR

123 204 SCHAPPI MARTIN 10009498809 SUI 12/12/1996 UN IAM EXCELSIOR

124 205 SCHNEITER JOAB 10009714633 SUI 23/09/1996 UN IAM EXCELSIOR

125 211 SCHINNAGEL JOHANNES 10009782533 GER 29/05/1996 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

126 212 WILDAUER MARKUS 10015144512 G AUT 25/05/1998 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

127 213 ZIMMERMANN GEORG 10010966842 GER 11/10/1997 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

128 214 FRIEDRICH MARCO 10010196704 G AUT 16/02/1998 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

129 215 BURGER SVEN 10010735557 NLD 22/05/1997 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

130 221 BEGNONI GIANMARCO 10009503859 774094T ITA 20/03/1996 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

131 222 BELLERI MICHAEL 10015920007 798844G G ITA 13/05/1999 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

132 223 BERTONE FILIPPO 10014703867 818170C ITA 15/01/1997 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

133 224 CESARO ANDREA 10015078430 838549G G ITA 02/12/1998 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

134 225 MORENI GABRIELE 10015156232 852602C G ITA 01/04/1998 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

135 226 RIVI SAMUELE 10015389234 987810Q G ITA 11/05/1998 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

136 231 BAYEMBAYEV OLZHAS 10015868776 G KAZ 22/01/1999 UN TEAM ASTANA CITY TSE

137 232 ULYSBAYEV DINMUKHAMMED 10015080450 G KAZ 21/07/1998 UN TEAM ASTANA CITY TSE

138 233 NATAROV YURIY 10009818101 KAZ 28/12/1996 UN TEAM ASTANA CITY TSE

139 234 PRONSKIY VADIM 10015084591 G KAZ 04/06/1998 UN TEAM ASTANA CITY TSE

140 235 SHTEIN GRIGORIY 10009638952 KAZ 06/03/1996 UN TEAM ASTANA CITY TSE

141 241 DOUBLE PAUL 10019372601 GBR 25/06/1996 UN ZAPPI RACING TEAM

142 242 HARDY BEN 10023871680 G GBR 20/04/1998 UN ZAPPI RACING TEAM

143 243 BEAKE CHARLIE 10018646212 GBR 15/05/1997 UN ZAPPI RACING TEAM

144 244 JOHNSTON CALUM 10015902829 G GBR 01/11/1998 UN ZAPPI RACING TEAM

145 245 JAMES TIM 10014814813 G GBR 14/02/1998 UN ZAPPI RACING TEAM

146 246 WRIGHT JAKE 10016317101 G GBR 18/05/1999 UN ZAPPI RACING TEAM

147 251 CANTINI MATTEO 10015080955 880532N ITA 21/06/1997 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 08T2738

148 252 GATTUSO DARIO 10014610406 835559X ITA 13/05/1997 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 08T2738

149 253 HERNANDEZ RAMIREDEINS YEINSON 10015024775 A127001 G VEN 12/03/1998 REG A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 08T2738

150 254 IANNELLI GIOVANNI 10014356889 639749Y ITA 20/11/1996 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 08T2738

151 255 PUGI GIANNI 10014612022 912656V ITA 29/05/1997 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 08T2738

152 256 SENSI MATTEO 10014973043 913525B G ITA 31/01/1998 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 08T2738

153 261 CASTANO MUNOZ SEBASTIAN 10080170208 COL 12/05/1997 UN UC MONACO

154 262 FEELEY DAIRE 10014490164 IRL 04/12/1997 UN UC MONACO

155 263 RIVERA VARGAS BRANDON 10008862750 COL 21/03/1996 UN UC MONACO

156 264 GERRITS BEN 10015864938 NED 14/06/1997 UN UC MONACO

157 265 KARL ADAM 10076683433 G HUN 09/09/1999 UN UC MONACO

158 266 BONNIEFOIX EDOUARD 10016136740 G FRA 09/12/1998 UN UC MONACO

159 271 GAILLARD MARLON 10011235412 FRA 09/05/1996 UN VENDÉE U Pays de la Loire

160 272 BERNARD ENZO 10014316170 FRA 19/10/1997 UN VENDÉE U Pays de la Loire

161 273 MAITRE FLORIAN 10010589350 FRA 03/09/1996 UN VENDÉE U Pays de la Loire

162 274 BURGAUDEAU MATHIEU 10014947579 G FRA 17/11/1998 UN VENDÉE U Pays de la Loire

163 275 FERRON VALENTIN 10015466329 G FRA 08/02/1998 UN VENDÉE U Pays de la Loire

164 276 JEANNIERE EMILIEN 10015289810 G FRA 26/09/1998 UN VENDÉE U Pays de la Loire

165 281 LOPEZ JUAN PEDRO 10015351343 ESP 31/07/1997 UN POLARTEK KOMETA PLK

166 282 MOSCHETTI MATTEO 10009189015 ITA 14/08/1996 UN POLARTEK KOMETA PLK

167 283 CANTON ISAAC 10041949147 ESP 13/06/1996 UN POLARTEK KOMETA PLK

168 284 RIES MICHEL 10009748682 G LUX 11/03/1998 UN POLARTEK KOMETA PLK

169 285 SEVILLA DIEGO PABLO 10009333808 ESP 04/03/1996 UN POLARTEK KOMETA PLK

170 286 GAMPER PATRICK 10010966236 AUS 18/02/1997 UN POLARTEK KOMETA PLK

171 291 LEONE DAVIDE 10009845379 894093C ITA 08/10/1996 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO09G0858

172 292 GENGA ANDREA 10010970175 900205K ITA 22/07/1997 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO09G0858

173 293 BALDI FRANCESCO 10009844975 919930T ITA 14/02/1996 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO09G0858

174 294 D'APOTE GIUSEPPE 10015395294 933416A G ITA 03/04/1998 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO09G0858

175 295 DI GUGLIELMO FABIO 10015079440 995378A G ITA 03/08/1998 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO09G0858

176 296 SOWINSKI ARTUR 10009869530 A152586 POL 29/01/1997 REG VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO09G0858

     



 

    

142317

Località Classe :
Lieu : Classe :

n.o Dors Cod.FCI Giov Naz. Data Nascita Cat.

n° o Doss. Cod.FCI Y Naz. Données  Nascita Cat. Cod.Equipe

1 1 STANNARD ROBERT 10014877760 G AUS 16/09/1998 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

2 2 JENNER SAMUEL 10009992192 AUS 02/04/1997 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

3 3 HENNESSY JACOB 10011235513 GBR 10/08/1996 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

4 4 MOREY DREW 10011128712 AUS 27/11/1996 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

5 5 SCOTSON CALLUM 10009115556 AUS 10/08/1997 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

6 6 CHAVES RUBIO BRAYAN 10035424178 COL 30/05/1997 UN MITCHELTON - BIKE EXCHANGE MBE

7 11 TEGGART MATTHEW 10015342451 IRL 08/01/1996 UN TEAM WIGGINS WGN

8 12 WALKER JOEY 10009967944 GBR 15/09/1997 UN TEAM WIGGINS WGN

9 13 DONOVAN MARK 10010955930 G GBR 03/04/1999 UN TEAM WIGGINS WGN

10 14 CULLAIGH GABRIEL 10009502546 GBR 08/04/1996 UN TEAM WIGGINS WGN

11 15 DOWNEY MARK 10009513761 IRL 03/07/1996 UN TEAM WIGGINS WGN

12 16 FOUCHE JAMES 10015011742 G NZL 28/03/1998 UN TEAM WIGGINS WGN

13 21 BOTTA DAVIDE 10014460256 841961Y ITA 25/02/1997 UN TEAM COLPACK

14 22 COVI ALESSANDRO 10009877412 846747E G ITA 28/09/1998 UN TEAM COLPACK

15 23 NEGRENTE MARCO 10014403975 721042Z ITA 09/07/1997 UN TEAM COLPACK

16 24 DALLA VALLE NICOLAS 10014407009 871068A ITA 13/09/1997 UN TEAM COLPACK

17 25 BALDACCINI DAVIDE 10015154515 956406Y G ITA 22/05/1998 UN TEAM COLPACK

18 26 ROMANO FRANCESCO 10011133863 841721X ITA 09/07/1997 UN TEAM COLPACK

19 31 ALMEIDA JOAO 10010784057 G POR 05/08/1998 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

20 32 BARTA WILLIAM 10010089596 USA 04/01/1996 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

21 33 BJERG MIKKEL 10015825936 G DEN 03/11/1998 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

22 34 PHILIPSEN JASPER 10014827543 G BEL 02/03/1998 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

23 35 RICE MICHAEL 10009117879 AUS 25/01/1997 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

24 36 BENNET SEAN 10008862346 USA 31/03/1996 UN HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM HBA

25 41 LONARDI GIOVANNI 10014704978 707851C ITA 09/11/1996 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

26 42 DAINESE ALBERTO 10016299721 774655R G ITA 25/03/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

27 43 FARESIN EDOARDO FRANC10014968801 826384P G ITA 11/03/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

28 44 BATTISTELLA SAMUELE 10015083480 840641J G ITA 14/11/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

29 45 FERRI GREGORIO 10010185990 876549E ITA 08/06/1997 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

30 46 CAIATI ALDO 10015389537 991624M G ITA 19/12/1998 UN ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

31 51 VLASOV ALEXANDER 10009728070 RUS 23/04/1996 UN NAZIONALE RUSSA

32 52 CHERKASOV NIKOLAI 10009986334 RUS 26/09/1996 UN NAZIONALE RUSSA

33 53 KURIYANOV STEPAN 10009986233 RUS 07/12/1996 UN NAZIONALE RUSSA

34 54 KULIKOVSKII ALEKSANDR 10014356485 RUS 02/01/1997 UN NAZIONALE RUSSA

35 55 TARANENKO VLADISLAV 10010855694 RUS 06/06/1996 UN NAZIONALE RUSSA

36 56 NEKRASOV DENIS 10009691900 RUS 19/02/1997 UN NAZIONALE RUSSA

37 61 APERS RUBEN 10014890793 G BEL 25/08/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

38 62 COLMAN ALEX 10009768688 G BEL 22/07/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

39 63 JASPERS WARD 10014212100 BEL 30/06/1997 UN LOTTO SOUDAL LTS

40 64 MERTENS JULIAN 10014623338 BEL 06/10/1997 UN LOTTO SOUDAL LTS

41 65 THIJSSEN GERBEN 10010771327 G BEL 21/06/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

42 66 VAN MOER BRENT 10015280312 G BEL 12/01/1998 UN LOTTO SOUDAL LTS

43 71 JIMENEZ MARTINEZ LUIS FERNANDO 10035387402 COL 20/06/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

44 72 OSORIO CARVAJAL ALEJANDRO 10016193021 G COL 28/05/1998 UN NAZIONALE COLOMBIA

45 73 MUÑOZ LANCHEROSCRISTIAN CAMILO 10035516027 COL 20/03/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

46 74 MUÑOZ GIRALDO DANIEL 10010985636 COL 21/11/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA

47 75 PEREDES ZAPATA WILMAR ANDRES 10009690987 COL 27/04/1996 UN NAZIONALE COLOMBIA
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n.o Dors Cod.FCI Giov Naz. Data Nascita Cat.ID UCI SocietàCognome Cod.Soc.Nome

48 76 RUBIO REYES EINER AUGUSTO 10035254228 G COL 22/02/1998 UN NAZIONALE COLOMBIA

49 81 BRANCHINI GIULIO 10009516589 683404V ITA 12/05/1996 UN TEAM PALA FENICE A.S. D.

50 82 COLNAGHI ANDREA 10014702655 776437Z ITA 09/10/1997 UN TEAM PALA FENICE A.S. D.

51 83 COLNAGHI DAVIDE 10014703059 776438A ITA 09/10/1997 UN TEAM PALA FENICE A.S. D.

52 84 CONCA FILIPPO 10014969811 930516P G ITA 22/09/1998 UN TEAM PALA FENICE A.S. D.

53 85 CERVELLERA ANDREA 10014968494 936464M G ITA 23/12/1998 UN TEAM PALA FENICE A.S. D.

54 86 VOLKAU ILYA 10014375380 A155735 BLR 01/08/1997 UN TEAM PALA FENICE A.S. D.

55 91 LANDI MARCO 10010591673 729009R ITA 25/11/1996 UN

56 92 MARCHETTI MORENO 10010182758 824794Q G ITA 27/04/1998 UN

57 93 FORTUNATO LORENZO 10011235008 864093M ITA 09/05/1996 UN

58 94 GARAVAGLIA GIACOMO 10009499617 875301D ITA 03/07/1996 UN

59 95 MONACO ALESSANDRO TE 10014968191 977128V G ITA 04/02/1998 UN

60 96 KONYCHEV ALEXANDER 10015077925 A055612 G ITA 25/07/1998 UN

61 101 GRECHI GIACOMO 10014707406 776474E ITA 19/05/1997 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

62 102 FERRARI ANDREA 10015078632 794073S G ITA 14/10/1998 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

63 103 BALDO MATTIA 10014432974 818110Y ITA 21/08/1997 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

64 104 ZAMBELLI SAMUELE 10015135519 838834N G ITA 02/04/1998 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

65 105 ZANDOMENEGHI SIMONE 10014405591 864186P ITA 25/02/1997 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

66 106 MOLTENI MARCO 10010971084 941787W ITA 10/10/1996 UN ISEO SERRATURE RIME CARNOVALI

67 111 NESI NICOLAS 10014433176 811416G ITA 13/09/1997 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

68 112 ITALIANI DAVIDE 10013783579 869645P ITA 28/12/1996 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

69 113 MORI FILIPPO 10014431257 935431B ITA 25/12/1997 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

70 114 KOPSHTI RIDION 10009634912 935701S ALB 08/12/1996 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

71 115 MURGANO MARCO 10014970720 945800C G ITA 29/03/1998 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

72 116 PIETRINI LUIGI 10015156737 A050344 ITA 04/03/1997 UN GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

73 121 COLOMBO RAUL 10014478343 663431S ITA 19/08/1996 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

74 122 GOZZI NICOLO' 10010113949 841133J G ITA 31/08/1998 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

75 123 ORLANDI FEDERICO 10009993408 842167V ITA 14/04/1997 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

76 124 PICCOT MICHEL 10014479454 928894M ITA 27/01/1997 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

77 125 MORO STEFANO 10010715046 945701C ITA 22/06/1997 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

78 126 RASTELLI LUCA 10015905051 A004683 G ITA 29/12/1999 UN BIESSE CARRERA GAVARDO ASD BIC

79 131 DORIGONI JAKOB 10009770510 864135K G ITA 10/03/1998 UN GENERAL STORE BOTTOLI

80 132 IVERSEN RASMUS BYRIEL 10010965529 A143259 DEN 16/09/1997 REG GENERAL STORE BOTTOLI

81 133 BORGO MARCO 10013879266 868123T ITA 03/04/1996 UN GENERAL STORE BOTTOLI

82 134 SMARZARO DANIEL 10009372002 930484Q ITA 09/10/1997 UN GENERAL STORE BOTTOLI

83 135 ZANONI ALBERTO 10015078127 865262B G ITA 29/04/1998 UN GENERAL STORE BOTTOLI

84 136 ZOCCARATO SAMUELE 10015135620 830025J G ITA 09/01/1998 UN GENERAL STORE BOTTOLI

85 141 INNOCENTI SIMONE 10015841090 901763E G ITA 20/07/1999 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

86 142 MOLINI FEDERICO 10028959736 719654R G ITA 04/01/1999 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

87 143 SOBRERO MATTEO 10009976836 876221V ITA 14/05/1997 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

88 144 MOZZATO LUCA 10014991837 909835X G ITA 15/02/1998 UN DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

89 145 DE BOD STEFAN JACO 10009145161 A144085 RSA 17/11/1996 REG DIMENSION DATA FOR QHUBEKA DDC

90 151 RADICE RAFFAELE 10009780715 661472H ITA 21/06/1996 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

91 152 GALDOUNE AHMED AMINE 10011129823 676937S MAR 31/05/1996 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

92 153 DI FELICE FRANCESCO 10014403369 904217W ITA 17/03/1997 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

93 154 KUS ADAM 10015847659 A140831 G POL 02/02/1999 REG GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

94 155 CAPODICASA FABRIZIO 10015025482 899519Y ITA 29/03/1996 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

95 156 ZANDRI FRANCESCO 10015134004 942270L ITA 20/07/1997 UN GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

96 161 WILLIAMS STEPHEN 10010093135 GBR 09/06/1996 UN SEG RACING ACADEMY SEG

97 162 AFFINI EDOARDO 10009501233 ITA 24/06/1996 UN SEG RACING ACADEMY SEG

98 163 MAAS JAN 10009812239 NED 19/02/1996 UN SEG RACING ACADEMY SEG

99 164 SCHELLING IDE 10014918681 G NED 06/02/1998 UN SEG RACING ACADEMY SEG

100 165 HOOLE DAAN 10015508765 G NED 22/02/1999 UN SEG RACING ACADEMY SEG

101 166 ARENSMAN THYMEN 10010948149 G NED 04/12/1999 UN SEG RACING ACADEMY SEG

102 171 BAIS DAVIDE 10015131879 844200M G ITA 02/04/1998 UN CTFRIULI

103 172 BAIS MATTIA 10013879771 844198X ITA 19/10/1996 UN CTFRIULI

104 173 DONEGA' MATTEO 10010185889 986150Z G ITA 01/04/1998 UN CTFRIULI

105 174 GIURIATO ALBERTO 10015077723 967668Q G ITA 12/05/1998 UN CTFRIULI

106 175 ORLANDI MASSIMO 10015082268 921290U G ITA 03/12/1998 UN CTFRIULI

107 176 VENCHIARUTTI NICOLA 10015083177 832484A G ITA 07/10/1998 UN CTFRIULI

108 181 SARTORI MIRCO 10009501637 628421V ITA 30/07/1996 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

     



n.o Dors Cod.FCI Giov Naz. Data Nascita Cat.ID UCI SocietàCognome Cod.Soc.Nome

109 182 COVILI LUCA 10010185788 811238V ITA 10/02/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

110 183 FIASCHI TOMMASO 10014432570 873596K ITA 22/06/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

111 184 BACCIO PAOLO 10014612426 902078C ITA 23/09/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

112 185 CORRADINI MICHELE 10009335828 925101P ITA 23/01/1996 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

113 186 LA TERRA PIRRE' GIUSEPPE 10015395395 934627N ITA 23/12/1997 UN MASTROMARCO SENSI FC NIBALI

114 191 SAENZ BALLESTRERNICOLAS 10035333343 COL 07/08/1997 UN EQUIPO LIZARTE

115 192 ADRIA OLIVARES ROGER 10040750892 G ESP 18/04/1998 UN EQUIPO LIZARTE

116 193 PARRA CUERDA JOSE FELIX 10014945963 ESP 16/01/1997 UN EQUIPO LIZARTE

117 194 ELOSEGUI MOMENE IÑIGO 10014991231 G ESP 06/03/1998 UN EQUIPO LIZARTE

118 195 MORENO SANCHEZ IVAN 10009517704 ESP 27/05/1996 UN EQUIPO LIZARTE

119 196 MARQUEZ ROMAN MARTI 10013701737 ESP 09/02/1996 UN EQUIPO LIZARTE

120 201 BELLIA MATTEO 10014971528 ITA 01/09/1997 UN IAM EXCELSIOR

121 202 DEBONS ANTOINE 10015956177 G SUI 17/02/1998 UN IAM EXCELSIOR

122 203 MADER GINO 10009734942 SUI 04/01/1997 UN IAM EXCELSIOR

123 204 SCHAPPI MARTIN 10009498809 SUI 12/12/1996 UN IAM EXCELSIOR

124 205 GUEX QUENTIN 10009714633 SUI 23/09/1996 UN IAM EXCELSIOR

125 211 SCHINNAGEL JOHANNES 10009782533 GER 29/05/1996 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

126 212 WILDAUER MARKUS 10015144512 G AUT 25/05/1998 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

127 213 ZIMMERMANN GEORG 10010966842 GER 11/10/1997 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

128 214 FRIEDRICH MARCO 10010196704 G AUT 16/02/1998 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

129 215 BURGER SVEN 10010735557 NLD 22/05/1997 UN TIROL CYCLING TEAM TIR

130 221 BEGNONI GIANMARCO 10009503859 774094T ITA 20/03/1996 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

131 222 BELLERI MICHAEL 10015920007 798844G G ITA 13/05/1999 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

132 223 BERTONE FILIPPO 10014703867 818170C ITA 15/01/1997 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

133 224 MICHELETTI ANDREA 10013912915 663363M ITA 14/04/1996 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

134 225 MORENI GABRIELE 10015156232 852602C G ITA 01/04/1998 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

135 226 RIVI SAMUELE 10015389234 987810Q G ITA 11/05/1998 UN GSC VIRIS VIGEVANO LOMELLINA

136 231 BAYEMBAYEV OLZHAS 10015868776 G KAZ 22/01/1999 UN TEAM ASTANA CITY TSE

137 232 ULYSBAYEV DINMUKHAMMED 10015080450 G KAZ 21/07/1998 UN TEAM ASTANA CITY TSE

138 233 NATAROV YURIY 10009818101 KAZ 28/12/1996 UN TEAM ASTANA CITY TSE

139 234 PRONSKIY VADIM 10015084591 G KAZ 04/06/1998 UN TEAM ASTANA CITY TSE

140 235 SHTEIN GRIGORIY 10009638952 KAZ 06/03/1996 UN TEAM ASTANA CITY TSE

141 241 DOUBLE PAUL 10019372601 GBR 25/06/1996 UN ZAPPI RACING TEAM

142 242 HARDY BEN 10023871680 G GBR 20/04/1998 UN ZAPPI RACING TEAM

143 243 BEAKE CHARLIE 10018646212 GBR 15/05/1997 UN ZAPPI RACING TEAM

144 244 JOHNSTON CALUM 10015902829 G GBR 01/11/1998 UN ZAPPI RACING TEAM

145 245 JAMES TIM 10014814813 G GBR 14/02/1998 UN ZAPPI RACING TEAM

146 246 WRIGHT JAKE 10016317101 G GBR 18/05/1999 UN ZAPPI RACING TEAM

147 251 CANTINI MATTEO 10015080955 880532N ITA 21/06/1997 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

148 252 GATTUSO DARIO 10014610406 835559X ITA 13/05/1997 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

149 253 HERNANDEZ RAMIREDEINS YEINSON 10015024775 A127001 G VEN 12/03/1998 REG A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

150 254 IANNELLI GIOVANNI 10014356889 639749Y ITA 20/11/1996 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

151 255 PUGI GIANNI 10014612022 912656V ITA 29/05/1997 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

152 256 SENSI MATTEO 10014973043 913525B G ITA 31/01/1998 UN A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE

153 261 CASTANO MUNOZ SEBASTIAN 10080170278 COL 12/05/1997 UN UC MONACO

154 262 FEELEY DAIRE 10014490164 IRL 04/12/1997 UN UC MONACO

155 263 RIVERA VARGAS BRANDON 10008862750 COL 21/03/1996 UN UC MONACO

156 264 GERRITS BEN 10015864938 NED 14/06/1997 UN UC MONACO

157 265 KARL ADAM 10076683433 G HUN 09/09/1999 UN UC MONACO

158 266 BONNIEFOIX EDOUARD 10016136740 G FRA 09/12/1998 UN UC MONACO

159 271 GAILLARD MARLON 10011235412 FRA 09/05/1996 UN VENDÉE U Pays de la Loire

160 272 BERNARD ENZO 10014316170 FRA 19/10/1997 UN VENDÉE U Pays de la Loire

161 273 MAITRE FLORIAN 10010589350 FRA 03/09/1996 UN VENDÉE U Pays de la Loire

162 274 BURGAUDEAU MATHIEU 10014947579 G FRA 17/11/1998 UN VENDÉE U Pays de la Loire

163 275 FERRON VALENTIN 10015466329 G FRA 08/02/1998 UN VENDÉE U Pays de la Loire

164 276 JEANNIERE EMILIEN 10015289810 G FRA 26/09/1998 UN VENDÉE U Pays de la Loire

165 281 LOPEZ PEREZ JUAN PEDRO 10015351343 ESP 31/07/1997 UN POLARTEK KOMETA PLK

166 282 MOSCHETTI MATTEO 10009189015 ITA 14/08/1996 UN POLARTEK KOMETA PLK

167 283 CANTON SERRANO ISAAC 10041949147 ESP 13/06/1996 UN POLARTEK KOMETA PLK

168 284 RIES MICHEL 10009748682 G LUX 11/03/1998 UN POLARTEK KOMETA PLK

169 285 SEVILLA LOPEZ DIEGO PABLO 10009333808 ESP 04/03/1996 UN POLARTEK KOMETA PLK

170 286 GAMPER PATRICK 10010966236 AUS 18/02/1997 UN POLARTEK KOMETA PLK

171 291 LEONE DAVIDE 10009845379 894093C ITA 08/10/1996 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO
172 292 GENGA ANDREA 10010970175 900205K ITA 22/07/1997 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO
173 293 BALDI FRANCESCO 10009844975 919930T ITA 14/02/1996 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO
174 294 D'APOTE GIUSEPPE 10015395294 933416A G ITA 03/04/1998 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO
175 295 DI GUGLIELMO FABIO 10015079440 995378A G ITA 03/08/1998 UN VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO
176 296 SOWINSKI ARTUR 10009869530 A152586 POL 29/01/1997 REG VPM PORTO SANT'ELPIDIO MONTE URANO
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MODALITA’ DI ACCESSO AL SITO WEB

COMUNICATI E CLASSIFICHE

E’ possibile consutare le classifiche e i comunicati del

Giro D’ITALIA GIOVANI UNDER 23

dal sito internet:

www.giroditaliau23.it

e-mail: info@placci2013.it

#giroditaliau23

METHOD OF ACCESS TO THE WEBSITE

PRESS AND STANDINGS

It is possible to see the rankings and announcements of the

Giro D'ITALIA GIOVANI UNDER 23

from the website:

www.giroditaliau23.it

e-mail: info@placci2013.it

#giroditaliau23




